
                                                                                                                             Spr 1098/2021 
 

Doplněk  č. 8 Rozvrhu práce na rok 2021 s účinností od 1.11.2021  
 

Rozvrh práce Okresního  soudu v Novém Jičíně pro rok 2021 se s účinností od 1.11.2021 
mění a doplňuje takto:  
 
1/II. Úsek trestněprávní  - tabulky soudních oddělení se mění takto : 
 
 
 
 

Soudní  
oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 
úřednice 

Protokolující 
úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

4 T 
4 Nt 
4 Td  
 
 

Mgr. 
Miroslav 
Čaňo, Ph.D. 
 
 

viz 
příloha č. I 

Irena 
Přibylíková 
 
    
 
  
     
  

rejstřík T+ Nt 
všeobecné  Bc. 
Taťána 
Kuzmová 
  
rejstřík Nt 
přípravné + Td 
 Bc. Natálie 
Býmová  

rejstřík T + Nt 
všeobecné 
Pavla 
Omamiková 
 
rejstřík Nt 
přípravné + 
Td  
 
Lýdie 
Macháňová, 
DiS.  

  
 Mgr. Lenka 
Sosíková 
Mgr. Jaromír 
Pšenica 
Mgr. Ivana 
Šostáková 
JUDr. Jiří 
Hanzelka  

 Bc.                
Leona 
Bárová 

 rejstřík T + Nt 
všeobecné 
Iva Olbrichová 
 
rejstřík  Nt 
přípravné + Td 
Bc. Taťána 
Kuzmová 

 rejstřík T + 
Nt  všeobecné  
Eva Svrčinová   
 
Nt přípravné+ 
Td 
Pavla 
Omamiková 
 

 -    100 % nápadu (včetně specializace dle níže uvedeného bodu 5) 
-   Specializace dle níže uvedeného bodu 5  
-   Zajišťování pracovní pohotovosti 
 

 
 

       
 



Soudní 
oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 
úřednice 

Protokolující 
úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

19T 
19Nt 
19Td 

Mgr. 
Lenka           
Sosíková 

viz 
příloha č. I 

Bc. 
Leona          
Bárová 

rejstřík T+ Nt 
všeobecné   
Iva 
Olbrichová 
 
rejstřík Nt 
přípravné + 
Td 
Bc. Natálie 
Býmová 

rejstřík T+ Nt 
všeobecné   
Eva Svrčinová  
 
 
rejstřík Nt 
přípravné + Td 
 
Lýdie 
Macháňová, 
DiS. 

 JUDr. 
Jiří Hanzelka    
Mgr. 
Miroslav Čaňo, 
Ph.D. 
Mgr. 
Jaromír Pšenica 
Mgr. 
Ivana Šostáková 

 Bc. Iveta Hezká   rejstřík T+ Nt 
všeobecné   
Veronika 
Procházková     
rejstřík Nt 
přípravné + 
Td 
Iva 
Olbrichová  

 rejstřík T+ Nt 
všeobecné   
 Lýdie Macháňová, 
DiS. 
 
rejstřík Nt 
přípravné + Td 
Pavla 
Omamiková  

 -   100% nápadu (včetně specializace dle níže uvedeného bodu 6) 
-   Specializace dle níže uvedeného bodu  6 
-   Zajišťování pracovní pohotovosti 

 
 

Soudní 
oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 
úřednice/ 
asistentka 
soudce 

Protokolující 
úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce 

  

20T 
20Nt 
20Td 

Mgr. 
Jaromír        
Pšenica 

viz 
příloha č. I 

Silvie 
Burýšková 
/Mgr. 
Pavlína 
Koutná 

rejstřík T + Nt 
všeobecné  
Ivana 
Páleníčková 
 
rejstřík Nt 
přípravené + 
Td 
 

rejstřík T + Nt 
všeobecné  
Eva Svrčinová 
 
    rejstřík Nt 
přípravené + Td 
 
 
Eva Svrčinová 



Bc. Natálie 
Býmová    

 
 Mgr. 
Ivana Šostáková
JUDr. 
Jiří Hanzelka 
Mgr. 
Miroslav Čaňo, 
Ph.D. 
Mgr.              
Lenka Sosíková 

 
  Bc. Ivana 
Belicová 

rejstřík T + Nt 
všeobecné  
Monika 
Černochová   
 
rejstřík Nt 
přípravené + 
Td 
 
Ivana 
Páleníčková 

 rejstřík T + Nt 
všeobecné  
Lýdie Macháňová, 
DiS.  
 
 
rejstřík Nt 
přípravené + Td 
 
 
 Lýdie Macháňová, 
DiS. 

 -   100% nápadu (včetně specializace dle níže uvedeného bodu 7) 
-   Specializace dle níže uvedeného bodu 7 
-   Zajišťování pracovní pohotovosti 
 

 
 
 
 
 
 

Soudní 
oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 
úřednice 

Protokolující 
úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

32T 
32Nt 
32 Td 

Mgr. 
Ivana            
Šostáková   

viz příloha 
č. I 

Bc. Ivana 
Belicová   

rejstřík T + Nt 
všeobecné  
 
Monika 
Černochová 
 
rejstřík Nt 
přípravné + 
Td 
Bc. Natálie 
Býmová  

rejstřík T + Nt 
všeobecné 
 
 
Pavla 
Omamiková 
 
rejstřík Nt 
přípravné + Td 
 
Pavla 
Omamiková 
  

 Mgr. 
Jaromír Pšenica 
Mgr. 
Lenka Sosíková 
JUDr. 

 Silvie Burýšková  rejstřík T + Nt 
všeobecné  
Ivana 
Páleníčková   
 

 rejstřík T + Nt 
všeobecné 
Eva Svrčinová 
 
 



Jiří Hanzelka 
Mgr. 
Miroslav Čaňo, 
Ph.D.            

rejstřík Nt 
přípravné + 
Td 
Monika 
Černochová  

rejstřík Nt 
přípravné + Td 
 
Eva Svrčinová    

  -    100 % nápadu (včetně specializace dle níže uvedeného bodu 8) 
 -    Specializace dle níže uvedeného bodu 8 
 -    Zajišťování pracovní pohotovosti 

 
 

 

2/ Text pod tabulkami trestněprávního úseku, konkrétně  ve 2. a 4. odstavci bude znít nadále 

takto:  

 

  

Vyřizováním spisů zrušeného soudního oddělení 5T, které jsou přiděleny Mgr. Miroslavu 

Čaňovi, Ph.D. a Mgr. Jaromíru Pšenicovi, se pověřuje vyšší soudní úřednice Irena Přibylíková 

(zapisovatelka Pavla Omamiková). 

 

Vyřizováním spisů zrušeného soudního oddělení  22 T, které jsou přiděleny Mgr. Miroslavu 

Čaňovi, Ph.D. a Mgr. Ivaně Šostákové, se pověřuje vyšší soudní úřednice Irena Přibylíková 

(zapisovatelka Eva Svrčinová).     
 

 

3/ V II. Úseku trestněprávním ,   v  Zásadách pro přidělování trestních budou body 5.,6. 

a 15 znít nadále takto:  

  

 

5.  Pouze do soudního oddělení 4T se přiděluje  50 % věcí finanční bankovní kriminality ( § 225, § 

233,§ 235, § 236, § 239, § 245, § 246, § 247, § 254, § 256, § 257, 258, § 259 tr. zákoníku) spáchané 

při činnosti banky, investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, 

pojišťovnami, zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny nebo spořitelního a 

úvěrového družstva, nebo na burze cenných papírů spáchaných zaměstnanci, orgány nebo 

akcionáři  vyjmenovaných právních subjektů a 50 % věcí s cizím prvkem ,   50 %ní nápad návrhů 

dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních, o nichž soud 

rozhoduje rozsudkem.  

 

 

6. Pouze do soudního oddělení 19 T se přiděluje 50 %  věcí s cizím prvkem,  50%ní nápad návrhů 

dle zákona č. 104/2013 Sb. o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních, o nichž soud 

rozhoduje rozsudkem, a  50 %  věcí finanční bankovní kriminality   ( § 225, § 233,§ 235, § 236, § 

239, § 245, § 246, § 247, § 254, § 256, § 257, 258, § 259 tr. zákoníku) spáchané při činnosti banky, 

investiční společnosti nebo investičního fondu, obchodníka s cennými papíry, pojišťovnami, 

zdravotní pojišťovny, penzijního fondu, stavební spořitelny nebo spořitelního a úvěrového 



družstva, nebo na burze cenných papírů spáchaných zaměstnanci, orgány nebo akcionáři  

vyjmenovaných právních subjektů. 

 

  

 

15. Trestní věci,    v nichž podala obžalobu (návrh na potrestání) Mgr. Žaneta Čaňová, se nezapisují 

do soudního oddělení 4T. Pro případ, že by taková věc dle přijatých Zásad a automatického režimu 

ISAS měla být přidělena právě do oddělení 4T, bude zapsána do oddělení 19T. Následná trestní 

věc bude zapsána do oddělení 4T a do oddělení 19T v daném kole za účelem vyrovnání nápadu již 

nebude nová věc přidělována.  

 

 

V Novém Jičíně dne 22.10.2021 

 

 

Mgr. Jaroslav Sosík  

předseda  

Okresního soudu v Novém Jičíně  


